7 pulgadas de remolque de vídeo en color de intercomunicación timbre hasta seis combinaciones de dos PY-
V801MA11
Características:
1,7 pulgadas TFT LCD, ninguna radiación, bajo consumo, imagen de pantalla ancha de alta definición
2, manos libres de intercomunicación, de interior llamada de intercomunicación de dos vías, la función DND
3, función de bloqueo controlado electrónicamente con monitoreo de llamadas
4, control de las funciones al aire libre.
5, brillo de la imagen, color y volumen se puede ajustar.
6, la oxidación y tratamiento de superficie resistente al desgaste de la aleación de aluminio de la unidad exterior.
7, el diseño ultra-delgada cubierta, paneles de aluminio, galvanoplastia botón, llenado hermoso y lujoso.
8,12 sonido polifónico opcional, no siempre se oye la monotonía del timbre.
9, la carcasa de aluminio panel de la unidad al aire libre con función de visión nocturna por infrarrojos, fácil montaje en la
pared.
10, en caja, 6 establece una caja.
11, todos nuestros productos tienen un arrastre uno a seis; dos drag seis.
Especificaciones de producto:
1, el cambio de alimentación: AC220V - 50Hz DC15V 1.2A
2, toda la corriente: menos de 800mA
3, llamada tiempo de retardo: 100S ± 10%
4, el tiempo de retardo de la supervisión: 60S ± 10%
5, el sensor de la cámara: PC1030 420 líneas / SHARP1 / 4 420 líneas / SONY 1/4 (opcional)
6, la lente: 6MM62 / 3.6MM92 grados (opcional)
7, unidad exterior con función de visión nocturna por infrarrojos: Infrarrojo abierta 10Lux abertura inferior
8, máquinas de interior Dimensiones: (H) × 165 (W) x 235 (D) 35 mm
9, la máquina exterior Dimensiones: (H) × 127 (W) x 95 (D) 34 mm
10. Instalación al aire libre: Pared